
DIVINE BEAUTY
HAIR CREAM

PROBUĎ SVOU KRÁSU.

BALENÍ
NOVÉ

www.mjczlin.cz



+ kosmetické působení

+ snadné 

použití

+ zdokonalené 

složeníPROBUĎ SVOU KRÁSU.

Luxusní krém na vlasy 
s života obnovujícím 
liposomem a s mimořádnou 
směsí regeneračních 
účinných látek. Jedinečné 
složení, které vlasy znovu 
probudí k životu a promění 
je v korunu krásy, je 
výsledkem precizního 
vědeckého výzkumu a inovací 
společnosti Medavita. 

NÁŠ EXKLUZIVNÍ A 
ZKRÁŠLUJÍCÍ KRÉM NA 
VLASY NYNÍ V NOVÉM 
BALENÍ.

Divine Beauty krém na vlasy je 
díky svému cestovnímu balení 
ideální pro okamžitou péči a 
styling během jakékoliv cesty.

Velikost do kabelky!

www.mjczlin.cz



Exkluzivní složení, které nabízí výhody
pečujícího a stylingového přípravku. Je
mimořádně univerzální. Vlasy zkrotí,
dodává lesk, uzavírá kutikulu, eliminuje
statickou elektřinu. A k lehkému stylingu
stačí pouze pár kapek.

S intenzivním 
pečujícím 
působením, které 
vlasy nezatěžuje.

Vyživuje, hydratuje, 
rozjasňuje a zkrotí 
nepoddajné vlasy.

Vlasy uhlazuje, obnovuje
jejich lesk a pružnost.
Barva vlasů je zářivější a
působí sjednoceně.

Dopřejte si skutečný 
regenerační zážitek 
s INTENZIVNÍM 
PEČUJÍCÍM RITUÁLEM 
PRODIGE TAKÉ 
V POHODLÍ DOMOVA.

ÚČINNÉ LÁTKY
SEZAMOVÝ OLEJ s vyživujícími, hydratačními a rozjasňujícími účinky.
TAURIN bojuje proti volným radikálům a zpomaluje proces stárnutí.
LIPOSOM LIFESAVER (LEUCIN, ISOLEUCIN, VALIN, HYDROLYZOVANÉ
PROTEINY ŠPALDY, KREATIN) pomáhá proniknout aktivním molekulám
hlouběji do vlasu. Vlasy se tak okamžitě stávají silnějšími a jemnějšími po
delší dobu.


